1

2014年5月1日

報道関係各位

株式会社プラチナムプロダクション

株式会社プラチナムプロダクション（東京都渋谷区 代表取締役：瀧澤勉）の、2014年4月のニュー

ス・活動について、下記の通りお知らせいたします。

【トリンドル玲奈】

映画「呪怨」出演決定

タレントのトリンドル玲奈が、映画「呪怨」に出演決定致

しました。女子高校生4人グループの一員、七海役とし

て出演します。

映画「呪怨」公式サイト

http://www.juon-movie.jp/

【吉田夏海】

BSフジ「粋男流儀」出演

モデルの吉田夏海が、4月19日（土）、4月26日（土）23

時30分放送の、BSフジ「粋男流儀～遊びの美学～」に

出演いたしました。

【筧美和子】

1st写真集

「ヴィーナス誕生」発売

タレントの筧美和子初の写真集となる、「ヴィーナス誕

生」（幻冬舎）が、4月 4日（金）に発売されました。撮影

は、日本を代表する写真家・篠山紀信さんで、全編マウ

イ撮り下ろしとなっております。篠山さんも自信作と語る

奇跡の写真集です。

【Silent Siren】

5th シングル

「ラッキーガール」リリース

ガールズバンドのSilent Sirenは、6月18日（水）に、5th

シングルの「ラッキーガール」をリリースいたします。

この楽曲は、テレビ東京系アニメ「マイリトルポニー～ト

モダチは魔法～」（毎週火曜朝7時30分～オンエア） の

オープニングテーマ曲として使用されます。また、Silent

Siren は2014年～2015年にかけて全国22公演のツ

アーも開催決定しております。

PLATINUM PRODUCTION NEWS LETTER

http://www.juon-movie.jp/

2

【J SUZUKI】

TV—CM TOYOTA「SPADE

CITY」篇に出演

アメリカンフットボールの現役選手であり、俳優活動も行っ

ているJ SUZUKIがTOYOTA「SPADE CITY」篇のTVCMに

KING役で出演しております。CM動画は下記URLよりご覧

頂けます。

TOYOTA SPADE CITY：

http://toyota.jp/sp/spadecity/

【君島光輝】

TV-CM イエローハット

「Yellow Generation」篇に出

演

タレントの君島光輝がイエローハット「Yellow Generation」

篇に出演しております。 CM動画は下記URLよりご覧頂け

ます。

イエローハット TV-CM情報

http://www.yellowhat.jp/campaign/cm_page/

【佐久間由衣】

TV-CM コカ・コーラ

「ネームボトル デビュー」篇

に出演

モデルの佐久間由衣が、コカ・コーラ TVCM「ネームボト

ル デビュー」篇に出演しています。

CM動画は下記URLよりご覧頂けます。

コカ・コーラ ブランドサイト:

http://www.cocacola.jp/

【上松大輔】

映画「クローズEXPLODE」に

出演

前ISKAキックボクシング世界王者で俳優の上松大輔が、4

月12日（土）より公開の映画「クローズEXPLODE」に 北島

役で出演いたしました。

映画「クローズEXPLODE」オフィシャルサイト：

http://www.crows-movie.jp/

【塩口量平】

舞台「ブラックジャックによろ

しくZERO」に出演

タレントの塩口量平が劇団たいしゅう小説家 Present`s 

『ブラックジャックによろしく ZERO 』に出演いたしました。

上演日程：4月24日（木）～4月27日（日）

 会場：萬劇場  豊島区北大塚2-32-22

舞台詳細情報URL：

http://www.h4.dion.ne.jp/~tai-setu/details.html#black

http://toyota.jp/sp/spadecity/
http://www.yellowhat.jp/campaign/cm_page/
http://www.cocacola.jp/
http://www.crows-movie.jp/
http://www.h4.dion.ne.jp/~tai-setu/details.html#black

3

【鎌田安里紗】

チャリティーイベント「HAPPY

CLOSET～鎌田安里紗プロ

デュースチャリティーフリマイ

ベント～」開催

現役慶大生で、モデル・タレントの鎌田安里紗は、チャリ

ティーイベント「HAPPY CLOSET～鎌田安里紗プロ

デュースチャリティーフリマイベント～」を 2014年 3月 19

日（土）に都内で開催致しました。10〜20代の女性に向け

て、ファッションを通じ、世界で起こる様々な問題を考える

きっかけを作ることを願って企画されたイベントです。商品

提供は主催の鎌田が多数出品した他、プラチナム所属の

木下優樹菜、トリンドル玲奈、菜々緒、小倉優子、筧美和

子なども多数出品しました。

売り上げ総額は91,000円で、プランジャパン、グローバル

ヴィレッジ、ハンガーフリーワールド等、支援機関に全額

寄付いたしました。

【DJ SHIMA☆YURI】J-POP

MIX CD 第３弾

リリース決定

“美人すぎるDJ”としてクラブDJやモデルとして活躍する

DJ SHIMA☆YURIは、J-POP MIX CD 第３弾「Lovely Kiss

3 mixed by DJ SHIMA☆YURI with Go Go Friends」が、6

月25日（水）にリリースすることが決定いたしました。女性

DJならではの感性で、多岐に渡るジャンルからの選曲を

行い、夏にピッタリのアゲソング、ラブソングを中心にス

ウィートミックスで、豪華アーティストの楽曲を収録しまし

た。

発売日： 2014年6月25日（水）発売

タイトル：「Lovely Kiss 3 mixed by DJ SHIMA☆YURI with

Go Go Friends」

定価： 1,852 円(+税)

【黒木なつみ/Yupendi】

博多阪急「Yupendi」

期間限定ショップオープン

モデルの黒木なつみがデザイン・プロデュースするアパレ

ルブランド「Yupendi」の期間限定ショップが4月23日（水）

〜29日（火）博多阪急3Fにオープンいたしまいした。4月26

日（土）、27（日）には黒木なつみ来店イベントも開催され

ました。

「Yupendi」 ブランドサイト：

http://yupendi.jp/

http://yupendi.jp/

4

■プラチナムプロダクションについて

プラチナムプロダクションは、2000年創業の東京都渋谷区に本社を置く日本の芸能プロダクション

です。タレント、俳優、モデル、ミュージシャン、スポーツ選手等、総勢 200 名が所属しております。

所属タレントには、若槻千夏、岩佐真悠子、東原亜希、木下優樹菜、袴田吉彦、KABA．ちゃん、

小倉優子、トリンドル玲奈、菜々緒、中村アン等やアーティストの高杉さと美、SilentSiren、

PASSPO☆等がおります。

社名：  株式会社 プラチナムプロダクション

所在地：  〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-17 DUPLEX B's10F

URL：  http://www.platinumproduction.jp

代表取締役： 瀧澤 勉

資本金総額： 22,500,000円

取引銀行： 三菱東京 UFJ銀行

従業員数： 40名

所属者数： 200名

事業内容：

・芸能プロダクション、モデルプロダクションの経営

・芸能タレント、音楽家、スポーツ選手、インストラクター及び映像技術者の養成並びにマネジメ

ント

・各種イベントの企画、制作並びにその請負又は委託とその興行

・ラジオ・テレビ放送番組及び映画、ビデオソフト、レコード原盤、録音テープ、コンパクトディスク

等の録音録画物の企画、制作、販売、輸出入

・上記に関する著作権または著作隣接権の取得、管理及び利用

・広告宣伝の代理業

・キャラクター商品（個性的な特徴を有している人物の肖像、署名、愛称等を付したもの）の

企画及びその著作権・意匠権・商標権の管理並びに利用

・上記全般に付帯する一切の業務

関連会社：

株式会社プラチナム・パスポート

株式会社パームエンタテインメント

有限会社プレシャストーンミュージック